SWS ドライバーの皆様

いつも SWS レースにご参加いただきありがとうございます。

今年より各サーキットにて開催が始まった「アイアンカート」につきまして

一部認識の誤りがございましたのでお知らせいたします。

誤
●アイアンカートはスプリント（ジュニア）のサブカテゴリ

●アイアンカートで獲得したポイントはスプリント（ジュニア）のポイントに合算

↓

正
●アイアンカートとスプリント（ジュニア）は完全な別カテゴリ

●ポイントシステムも完全に別ポイント

すでに開催されたアイアンカート及び１月中に開催予定のアイアンカートに関しては

スプリント（ジュニア）レースポイントとして SWS ポイントを付与させて頂きます。

２月以降は上記内容をご理解の上でアイアンカートにご参加頂く様お願い致します。

これに伴い 2024 年 10 月開催のジャパンカップの参加枠の振り分け変更を行います。

スプリント JAPAN CUP ジュニア JAPAN CUP

●ランキング枠 35 名

●女性ドライバー枠 ５名

●サーキット選抜枠（SWS 開催施設）

●アイアンカート枠 ３名

●40 歳以上のドライバー枠 ２名

●ランキング枠 30 名→27 名

●女性ドライバー枠 1 名

●サーキット選抜枠（Jr カート導入施設）

●アイアンカート枠 ３名

※世界大会の選抜に関して現段階ではアイアンカートでの選抜発表はございません。

2024 年より SWS は下記 6 カテゴリでの開催となります。
耐久クラス スプリント ジュニア e-スプリント アイアンスプリント アイアンジュニア

SWS 参加ドライバーの皆様にはご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご理解をお願いいたします。

2024.1.10 SODI JAPAN